homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da Licitação Convite nº 18/2015 - Processo nº 33.394/2015, visando à
contratação de empresa para prestação de serviços de reforma em conjuntos semafóricos no Município de Corumbá-MS, a
favor da empresa Central Via Sinalização e Serviços Ltda-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.393.533/0001-46, no valor
total de R$ 45.485,81 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos).

Corumbá-MS, 20 de outubro de 2015.

(a) Alexandre do Carmo Taques Vasconcellos –Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 118/2013 - Processo nº 21.238/2013

Órgão: